平成17年9月21日

各位

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号 8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ

当社の株式は、株式会社東京証券取引所の承認を得て、本日、東京証券取引所市場第一部に上場いた

しましたので、お知らせいたします。

当社は、平成16年８月２日にマネックス証券株式会社と日興ビーンズ証券株式会社（両社は合併によ

りマネックス・ビーンズ証券株式会社となっております。）との株式移転により設立され、同日より東京

証券取引所マザーズ市場に株式を上場しておりました。

今般の市場第一部への上場を新たなスタートとし、これからも今まで以上に皆様のご期待に添えるよ

う、尽力する所存でございますので、今後ともよろしくお願いいたします。

以上

【お問合せ先】
マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社
CEO室 広報・IR担当 金井 電話03-6212-3750

（ご参考：グループの現状と大株主構成）

あすかアセット
マネジメントリミテッド

49%

51% 100%

マネックス・
　オルタナティブ・
　　　インベストメンツ

マネックス・
　　　ビーンズ証券

ＭＢＨグループ

注）　ソニーの持株比率の計算においては、オーバーアロットメントによる売出しに伴い、日興シティグループ証券に対して貸し出した株券を除いております。

20.06%

ソニーソニー

10.25%

日興コーディアルグループ日興コーディアルグループ

29.83%

26.29%

松本　大松本　大

12.79%

11.11%

合計合計

62.69%

47.65%

20052005年年33月月3131日日

20052005年年99月月2121日日

大株主構成

WR Hambrecht
& Co Japan

33.3%

WR Hambrecht+ Co

ZenShin Capital
Partners

33.3%

33.3%

マネックス・ビーンズ証券株式会社 証券業
マネックス・オルタナティブ・インベストメンツ株式会社 投資顧問業
WR Hambrecht & Co Japan株式会社 OpenIPO® 準備会社